[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.02.2020 г._ № 71
р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел./факс:  (254) 2-13-90
Об отмене постановления администрации
Екатериновского муниципального района

Саратовской области от 02.11.2018 № 628
     В соответствии  с подпунктом «г» пункта 9 статьи  1 Федерального закона от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Екатериновского муниципального

района Саратовской области от 02.11.2018 года № 628 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                         С. Б. Зязин